
 1 

 

Střední odborná škola a Střední odborné  učiliště 

 
                        Jindřichův Hradec 
 

Datum: 22. listopadu  2021 
Č.j.: …..2021  

 

Výzva k podání nabídky 
 

SOŠ a SOU Jindřichův Hradec 
Jáchymova 478 

IČ: 60816899 
   

jakožto zadávající osoba, Vás podle Směrnice č. 18 Rady kraje zm. č. 12 s názvem „Zásady pro zadávání 
veřejných zakázek Jihočeským krajem a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi a založenými 

obchodními společnostmi“ a v souladu s § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších předpisů, 

 
vyzývá k předložení nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku vybavení  
 

„Nákup osobního automobilu zn. Dacia Lodgy Blue dCi 115 Comfort 7 míst pro SOŠ a SOU J. 
Hradec“ 

 
za těchto podmínek: 

 

I. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478 
Sídlem:  Jáchymova 478, 377 01 Jindřichův Hradec 
Zastoupený: Mgr. Karlem Chalupou, ředitelem 
IČ: 60816899 
Kontaktní osoba zadavatele:  

 

II. Předmět a místo plnění veřejné zakázky: 

 

Předmět veřejné zakázky:  „Nákup osobního automobilu zn. Dacia Lodgy Blue dCi 115 Comfort 7 

míst pro SOŠ a SOU J. Hradec“ 
 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
 

Stručný popis: dodání osobního vozidla s těmito minimálními parametry: 

 



 2 

Tovární značka: Dacia 
Typ: osobní, Dacia Lodgy Blue dCi 115 Comfort 7 míst 
Požadovaná výbava: Comfort ( Essential+) 

Motor: Blue dCi 115 

Pohon: 4x2  

• Upřesnění výbavy: ABS, 4x airbag, AUX, Brzdový asistent, Dálkové centrální zamykání, Deaktivace 
airbagu spolujezdce, Denní svícení, Elektrická přední okna, Elektrická zrcátka, Manuální klimatizace, 
Manuální převodovka, Mlhové světlomety, Nastavitelný volant, Palubní počítač, EURO VI, ASR 
(protiprokluzový systém kol), Senzor tlaku v pneumatikách, USB, Vyhřívaná zrcátka, Výškově 
nastavitelné sedadlo řidiče, Isofix, ESC, CSV, MP3, Bluetooth, Tempomat s omezovačem rychlosti, 
Hydraulický posilovač řízení, Přední loketní opěrka, Rádio s ovládáním pod volantem, Asistent 
rozjezdu do kopce, Hands free 

 
Barva: bílá, modrá, oranžová, šedá i jiná. Nesmí být černá a hnědá. 
 
Další požadovaná výbava: středový panel u řidiče s loketní opěrkou, možnost dalšího nastavení sedadla 
řidiče výhodou, sada zimních pneumatik s plechovými disky 15“, tažné zařízení. Záruka na vozidlo stanovená 
výrobcem a popř. prodloužená prodejcem, rezerva, Kryt zavazadlového prostoru; Elektrické ovládání 
zadních oken 
 
III. Způsob hodnocení nabídek: Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH a s DPH - nutno jasně vyznačit 
v nabídce.  
 

IV. Doba plnění: dodání vozidla:   do 8. prosince 2021 včetně uzavření kupní smlouvy. 

 

V. Lhůta pro doručení nabídek: 

Uchazeči mohou své nabídky předložit do 25. 11. 2021 do 10:00 hod. mailem na adresu:  
 
Uchazeč do e-mailu uvede nabízenou cenu, specifikaci výbavy vozidla a termín možného převzetí vozidla 
zadavatelem.  
 
VI. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

• Nabídková cena bude uvedena v Kč (CZK) a bude uvedena v členění: nabídková cena bez DPH, 

samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH.  

• Cena musí pokrývat všechny náklady a rizika uchazeče plynoucí z nejistot charakteru zakázky. 

 
VII. Kupní smlouva: Kupní smlouva u nového vozidla je na straně uchazeče - prodávajícího včetně záruční 
lhůty. 
 
VIII: Způsob platby: převodem na bankovní účet uchazeče. 

Tato zakázka na služby má předpokládané náklady do 400.000,-Kč bez DPH. Podle zákona č. 
137/2006 Sb. se jedná o zakázku malého rozsahu a realizuje se podle směrnice Jihočeského kraje č. 
SM/18/RK v posledním znění, pro zadávání veřejných zakázek Jihočeským krajem a jím zřízenými 
organizacemi.  
 
IX. Specifikace data, času hodnocení nabídek:  
Datum a hodina: 25. listopadu 2021 v 15:00 hodin. 

 



 3 

X. Práva zadavatele: 

• Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- vyloučit toho uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky této výzvy 

- jednat o upřesnění konečného znění smlouvy, vyjma podmínek stanovených v této výzvě a dále 

takových podmínek, které by měly nebo mohly mít vliv na okruh uchazečů 

- doplnit nebo změnit zadávací podmínky shodně pro všechny uchazeče 

- Výběrové řízení před jeho ukončením zrušit, a to i bez udání důvodu 

- v případě dodatečného vyloučení vítězného uchazeče může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 

uchazeče, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek 

• Uchazeč je povinen si vyjasnit případné nejasnosti před podáním nabídky. Chybně navržená 

nabídková cena neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

 

XI. Dodatečné informace a zveřejnění příloh výzvy (kompletní dokumentace) 

• Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně (např.: e-mail, 
pošta) a to nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek na adresu 
kontaktních osob zadavatele:  

             

 
SOŠ a SOU Jindřichův Hradec, Jáchymova 478, CZ - 377 43 Jindřichův Hradec 
 

 

 
V Jindřichově Hradci dne 24. listopadu 2021 

 
             
     
         …………………………… 
                          Mgr. Karel Chalupa 
                      ředitel školy 
 
 

 

 


